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سیاست 4
یورونیوز- عزت ابراهیم الدوری،  معاون سابق صدام که پیشتر اعلام شده بود به هلاکت رسیده و گفته می شود در رشد داعش نقش مهمی داشت، در ویدئویی فیس بوکی، 
مبارزه با ایران را نخستین هدف بازماندگان حزب بعث دانست و افزود: »ترامپ تا قیام قیامت هم به ایران حمله نخواهد کرد«. معاون سابق صدام تهدید کرد که اگر »عراقی ها 
آزاد نشوند و محدودیت پول های مسدود شده عراق برداشته نشود« به دولت عراق اعلان جنگ می دهد و به منافع ایران و کشورهای غربی حامی دولت عراق حمله خواهد کرد.

معاون سابق صدام: ترامپ تا قیام قیامت 
هم به ایران حمله نخواهد کرد 

رحیمی:دلیل لغو سفر هیئت مجلس به 
روسیه اعلام شد

 ایرنا- رحیمی نماینده تهران گفت: بنا بود 
هیئتی از مجلس برای نظارت بر انتخابات 
ریاست جمهوری روسیه به این کشور سفر 
کند که در آخرین لحظات به دلیل تقبل نکردن هزینه 

های سفر و اقامت، لغو شد.

خبر اعطای تابعیت به اتباع ایرانی توسط 
ژاپن صحت ندارد

 فارس -در پی انتشار خبری مبنی بر اعطای 
اتــبــاع برخی  بــه  تابعیت موقت دو ساله 
کشورها از جمله ایران به دلیل منفی شدن 
نرخ رشد جمعیت ژاپن، یکی از مسئولان بخش ویزای 

سفارت ژاپن این خبر را شایعه دانست و تکذیب کرد.

نخستین جلسه هیئت اندیشه ورز مجلس 
خبرگان رهبری برگزار شد

 فارس- آیت ا...عبداللهی عضو هیئت اندیشه ورز 
خبرگان با بیان این که نخستین جلسه هیئت 
تهران  در  رهبری  خبرگان  مجلس  اندیشه ورز 
برگزار شد، افزود: فعلا بنا نیست جزئیات این نشست، برنامه ها 

و تشکیل جلسات تا دو مرحله دیگر اعلام شود.

همدردی قاسمی با مردم کانادا 

 بــاشــگــاه خــبــرنــگــاران - بــهــرام 
امــور  وزارت  سخنگوی  قاسمی 
خارجه کشورمان با ابراز تأسف از 
کشته شدن 14 تن از بازیکنان یک تیم ورزشی در 
کانادا با مردم این کشور و خانواده قربانیان این 

سانحه ابراز همدردی کرد.
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...ویژه های خراسان
حل دعوای مسئولان درباره واردات 

سیگار برگ

طبق صورت جلسه اعلامی توسط یکی از دستگاه های 
مرتبط با نهاد ریاست جمهوری به تعدادی از مدیران 
اجرایی، اعلام شده، پیرو اختلاف نظر برخی دستگاه ها 
در خصوص ابهامات مربوط به نحوه واردات سیگار برگ 
به کشور، جلسه ای در آخرین روزهای کاری سال گذشته 
با حضور مدیران دستگاه های مرتبط برگزار و طبق آن 
مشخص شد، حقوق ورودی واردات سیگار برگ و سیگاریلو 
)توتون پیپ در ورقــه ای از کاغذ( باید جمعا 24 درصد 

محاسبه و دریافت شود.

احضار یک مسئول اقتصادی به 
نهادهای نظارتی

بر اساس نامه رسمی یکی از مراجع نظارتی به مدیر بخش 
سرمایه گــذاری یکی از مجموعه های مشهور اقتصادی 
کشور، از وی خواسته شده چند هفته دیگر جهت ارائه 
توضیحات در خصوص یکی از پروژه های مهم مربوط به نفت 
و گاز که در سال های اخیر بحث واگذاری آن به متقاضیان 
داخلی و خارجی داغ بوده است، حضور به هم رساند. در 
این نامه تاکید شده است که حضور نیافتن این مقام مسئول 
در جلسه رسیدگی، مانع از بررسی و اتخاذ تصمیم توسط 

مرجع نظارتی یادشده نخواهد بود.

...خارج از دستور
  محمد اکبری

برگه استیضاح رحمانی فضلی  گم شد!

اعلام  از  باانتقاد  بوشهر  نماینده  ــدری  خ عبدالحمید 
وصول استیضاح وزیر کشور از سوی هیئت رئیسه گفت: 
پیگیری های زیــادی کــردم، اما مشخص نیست که برگه 
استیضاح رحمانی فضلی کجاست و چرا هنوز در دستور 
کار قرار نگرفته است.وی با بیان این که ما شاهد بودیم که 
در ایام منتهی به عید نوروز و در بدترین شرایط سه  وزیر 
دولت برای استیضاح به مجلس آمدند، خاطرنشان کرد:  
استیضاح وزیر کشور علی رغم تکمیل امضا و ارجاع به هیئت 
رئیسه در اسفند ماه، هنوز در دستور کار کمیسیون قرار 
نگرفته است. مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس که اداره 
جلسه را بر عهده داشت در پاسخ به این تذکر گفت: هیئت 
رئیسه مجلس پیگیری می کند تا ببیند نامه شما کجا رفته 
است.هیئت رئیسه مجلس قطعا چنین نظری درباره وزیران 

ندارد و نامه کسی را جلو و عقب نمی اندازد.

بازار داغ روبوسی بهاری در بهارستان

در نخستین جلسه علنی مجلس طی روز گذشته سوژه ای 
که  در ساعات اولیه برای عکاسان بازار داغی داشت تصاویر 
مصافحه و روبوسی نمایندگان با یکدیگر و تبریک های 
نوروزی در صحن بود. پس از انجام روبوسی ها در صحن که 
بعضا تا ساعت 10  قابل ملاحظه بود، مصافحه وتبریک به 
رئیس مجلس واعضای هیئت رئیسه توفیقی بود که تاپایان 
جلسه گاه به گاه نصیب برخی نمایندگان می شد! براین 
اساس هر یک از نمایندگان که هنگام اعلام کار یاتقاضای 
خوداز هیئت رئیسه به جایگاه می رفت با رئیس مجلس 

روبوسی می کرد.

انتقاد از تاخیر قوه قضاییه در صدور حکم 
تحقیق و تفحص ها

مصطفی کواکبیان عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
در تذکری شفاهی  ضمن انتقاداز تاخیر در صدور حکم 
تحقیق وتفحص های مجلس از سوی دستگاه قضایی گفت: 
بر اساس ماده 21۶ در خصوص تحقیق و تفحص ها، قوه 

قضاییه باید ظرف سه ماه حکم صادر کند.
ــاره رئیس دولــت هشتم و نهم، ما  وی با بیان این که درب
تحقیق و تفحصی را به قوه قضاییه فرستادیم که اگر اجرایی 
می شد امروز آقای احمدی نژاد مدعی نبود افزود: حقیقتا 
یک دهم سخنان ساختارشکنانه ای را که آقای احمدی نژاد 
می گوید اگــر ما اصلاح طلب ها می گفتیم قــوه قضاییه 

برخورد متفاوتی نشان می داد.

...خبر آخر
تکذیب ادعای یک کانال معاند در خصوص 

دیدارهای رئیس جمهور با رهبر معظم انقلاب 

ادعای یک کانال ضد انقلاب و دروغ پرداز در خصوص 
رد درخواست ملاقات رئیس جمهور از سوی رهبر معظم 

انقلاب تکذیب شد.
 پس از ادعای روز گذشته یک کانال معاند و ضدانقلاب که 
در ایام اغتشاشات دی ماه 9۶ مردم را به حمله مسلحانه 
تشویق می کرد، شب گذشته ایسنا نوشت: خبرنگار ایسنا 
در پیگیری از مراجع مسئول اطلاع یافت که دیدارهای 
حسن روحــانــی، رئیس جمهوری بــا حضرت آیـــت ا... 
خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی طبق برنامه منظم، 

تقریبا هر هفته و بدون وقفه ادامه دارد.

...چهره ها و گفته ها
...درحاشیه

آیت ا... جنتی: مردم از دولت و مسئولان مطالبه کنند که چرا تولید خوابیده است؟ 

دولت استفاده از کالاهای ایرانی را از خود شروع کند 

رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: مردم باید از دولت، 
وزیــران و مسئولان مطالبه کنند و بگویند چــرا تولید 
خوابیده اســت؟ چــرا ایــن همه بیکاری وجــود دارد. به 
گزارش میزان، آیــت ا... احمد جنتی در دیدار نوروزی 
مدیران و کارکنان شــورای نگهبان با اشــاره به این که 
دشمن خارجی و داخلی همواره درصدد تضعیف ولایت 
ــد به کار  فقیه اســت، گفت: برخی هر چه در تــوان دارن
می بندند تا ولایت فقیه را تضعیف کنند. این قدرت اگر 
تضعیف شود ستون پرقدرت انقلاب می خوابد و چیزی 
نمی تواند جای آن را پر کند. ولایت فقیه خیمه انقلاب را 
حفظ کرده است و تضعیف کنندگان ولایت فقیه خائنان 
به کشور، نظام و مردم هستند. دبیر شورای نگهبان با 
اشاره به سخنرانی های مقام معظم رهبری به خصوص 

سخنان ابتدای سال ایشان، افزود: من به ایشان عرض 
کردم این سخنرانی های شما از بهترین عبادات است. 
ایشان به خوبی همه  مشکلات و مسائل کشور را متوجه 
شده اند و برای آن راه حل های مقتضی در نظر می گیرند. 
همین موضوع اقتصاد مقاومتی که می تواند راه گشای 
بسیاری از مشکلات کنونی باشد، نشان از هوش بالا و 
رصد دقیق ایشان از مشکلات است. هرچند که متأسفانه 
به اندازه  کافی مورد توجه متولیان امر قرار نگرفته است. 
آیت ا... جنتی در ادامه با اشاره به تدبیر مقام معظم رهبری 
در نام گذاری سال ها گفت: شعار های هر سال مقام معظم 
رهبری معنادار و حساب شده است. اگر به همین شعار 
امسال که »حمایت از کالای ایرانی« است عمل شود چه 
تأثیر شگرفی می تواند در اقتصاد کشور داشته باشد. وی 

با اعلام این که دولت استفاده از کالا های ایرانی را از خود 
شروع کند، اظهار کرد: دولت از اجناس خارجی که مشابه 
داخلی دارد استفاده نکند و جلوی ورود آن را هم به کشور 
بگیرد تا تولید داخل رونق یابد. دبیر شورای نگهبان با 
انتقاد از سیل قاچاق به کشور گفت: چرا دروازه هــا این 
قدر باز است؛ چرا این همه لباس و پوشاک و وسایل منزل 
از چین و ترکیه به کشور قاچاق می شود. متأسفانه بعضی 
از این کالا های قاچاق از مبادی گمرک هم وارد می شود. 
آیت ا... جنتی افزود: مردم باید از دولت، وزیران و مسئولان 
مطالبه  کنند و بگویند چرا تولید خوابیده است؟ چرا این 
همه بیکاری وجود دارد. اگر سرمایه ها به کار بیفتد بیکاری 
هم برطرف می شود. کسانی هستند که می توانند جلوی 

قاچاق را بگیرند، اما به ایشان مجال داده نمی شود.

در نشست مشترک وزیران ارشاد و اطلاعات با اهالی رسانه مطرح شد 

تأکید وزیر ارشاد بر ضرورت افزایش 
گفت و گوی اصحاب رسانه و دولت 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشستی با 
مدیران رسانه های مکتوب و مجازی با وزیران 
اطلاعات و فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح 
کرد: رسانه ها در ساخت و ساز و اصلاح افکار 
عمومی، کمک به نقد دولت ها یا نقد آن ها 
تاثیرگذار هستند و امروز باید بیش از گذشته 

شاهد این تاثیرگذاری باشیم. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت ارشاد، 
سید عباس صالحی افزود: گفت و گو میان 
اصــحــاب رســانــه و  اصــحــاب دولـــت و نظام 
گذشته  از  بیش  باید  اجتماعی  و  سیاسی 
ــلاح و حل مشکلات  افــزایــش یابد تا به اص

اجتماعی و تبادل نظرات بیشتر دست یابیم.
ــاد اسلامی تأکید کرد:   وزیــر فرهنگ و ارش
گفت و گوهای رو در روی دولــت و مدیران 
رسانه ها به آشنا شدن دو طرف با دغدغه های 
افکار عمومی و نگاه آن ها به دولت و زاویه دید 
دولتمردان کمک می کند و منجر به کاهش 
فاصله و گسست رابطه ملت و دولت می شود. 
بر این اساس رسانه ها حلقه اصلی ارتباط افکار 

عمومی و دولتمردان و نظام سیاسی هستند.

علوی: عقده گشایی در رسانه ها مضّر 	 
ــرای جامعه مفید  اســت امــا بیان عقیده ب

خواهد بود
همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
وزارت اطلاعات، در این نشست حجت 
الاسلام محمود علوی وزیر اطلاعات نیز 
با بیان این که فعالیت های رسانه ای باید 
در چارچوب اخلاق باشد افزود: متأسفانه 
در سال های اخیر اخــلاق جامعه آسیب 
دیــده اســت و رسانه ها در ترمیم آن باید 

پیشگام شوند. 
وزیر اطلاعات گفت: مردم از نظر اسلام حق 
اقتصادی،  و  مالی  جانی،  امنیت  داشتن 
آبرو و حیثیت دارند و اگر رسانه ای به آبروی 
شخصی تعدّی کرد باید از او دفــاع کنیم و 

بهشت را به دست آوریم. 
وزیــر اطلاعات آزار و اذیــت از طریق رسانه 
ها را ممنوع دانست و گفت: عقده گشایی 
در رسانه ها مضّر است اما بیان عقیده برای 

جامعه مفید خواهد بود.

 با اشاره به نشست کمیسیون قضایی مجلس 
و آیت ا... آملی لاریجانی 

پورمختار: رئیس قوه قضاییه با شیوه اجرای طرح 
اعاده اموال مسئولان مخالف است 

عضو کمیسیون قضایی مجلس در تشریح 
دیدار اخیر اعضای این کمیسیون با رئیس 
دستگاه قضایی،  با اشاره به بررسی طرح 
ــن جلسه،  اعـــاده امـــوال نــامــشــروع در ای
تصریح کرد: »رئیس قوه قضاییه با شکل و 
شیوه اجرای این طرح مخالف بود و از جمله 
بیان کرد کمیته ای که برای بررسی این 
موضوع تشکیل شده باعث نقض وظایف 
قوه قضاییه می شود و استقلال این قوه را 
زیر سؤال می برد.« گفتنی است 22 اسفند 
ماه گذشته دادستان کل کشور نیز راجع به 
قابلیت اجرایی این طرح ابراز تردید کرده 
و خواستار اصلاحاتی در آن شده بود.  
به گــزارش فارس،  به گفته پورمختار از 
جمله موضوعاتی که در نشست کمیسیون 
قضاییه  قــوه  رئــیــس  ــا  ب مجلس  قضایی 
مورد بررسی قرار گرفت موضوع اجرای 
ــاره اعلام  اصل 142 قانون اساسی درب
ــی مسئولان بود که رئیس  امــوال و دارای
قوه قضاییه بیان کرد که ما برای تدوین 

آیین نامه اجرایی این اصل قانون اساسی 
دارای محدودیت هایی هستیم و از اعضای 
کمیسیون قضایی خواست این موضوع را 
بررسی و پیشنهادهای خود را ارائه کنند. 

آملی لاریجانی گفت بنای پاسخ گویی 	 
به اظهارات احمدی نژاد را ندارم

ــار هــمــچــنــیــن گــفــت: رئــیــس  ــت ــخ ــورم پ
ــارات  ــه قـــوه قضاییه ضــمــن تــکــذیــب اظ
و  ــوال  امـ ــاره  ــ رئیس جمهور پیشین درب
دارایــی هــایــش بیان کــرد که بنای پاسخ 
گویی به اظهارات احمدی نژاد را ندارم. 
ــارس، پورمختار نماینده  ــزارش فـ بــه گـ
ــردم بــهــار و کــبــودرآهــنــگ در مجلس  مـ
افزود: در جلسه مباحثی درباره ادعاهای 
محمود احمدی نژاد در خصوص اموال و 
دارایی های رئیس دستگاه قضا مطرح شد 
که آیت ا... آملی لاریجانی این اظهارات را 
تکذیب کرد و گفت ما بنا نداریم که به این 

اظهارات پاسخ دهیم.

حجت الاســلام احمد مازنی عضو فراکسیون 
امید مجلس تصریح کرد: لازم است در سال 9۷ با 
ــدازی کمپینی برای آسیب شناسی 40 سال  راه ان
گذشته، موضوعات را به  صورت فراجناحی بررسی 
کنیم و ان شاءا... در دهه فجر به راه حل هایی برسیم 

ــه بــتــوانــیــم در تــولــد چهلمین  ک
ــلاب  ــق ــروزی ان ــ ــی ــ ســـالـــگـــرد پ
اسلامی، راهبرد و استراتژی 
مشخصی بــرای ورود بــه دهه 

پنجم عمر انقلاب ارائه کنیم. 
/ ایلنا

ــردار سیدمحمد بــاقــرزاده فرمانده کمیته  س
جست وجوی مفقودین ستادکل نیروهای مسلح 
گفت: به تازگی یکی از جوانان عراقی نامه ای را برای 

مقام معظم رهبری نوشت که من 
تصویر این نامه را دیدم و در آن 

از حضرت آقا خواسته بود که 
بــرای پــدرش که در جنگ 

با ایــران کشته شده، 
 / کنند.  استغفار 

میزان

حسین مرعشی سخنگوی حــزب کــارگــزاران 
سازندگی تاکید کرد: استعفای آقای جهانگیری از 
دولت مطرح نیست. من با ایشان حرف زدم و چنین 

ــود نـــدارد. گلایه ای  چیزی وج
هم وجود نــدارد و مشکلی هم 
نیست. ایشان نمی خواهند از 
دولــت استعفا کنند و قصدی 

ــرای شـــهـــردار شــدن  ــ ــم ب ه
ندارند. / ایلنا

صادق خلیلیان وزیر جهاد کشاورزی در دولت 
دهم گفت: برخی از دوستان ما که در کابینه نهم و 
دهم آقای احمدی نژاد حضور داشتند، در دیداری 
حــضــوری بــا ایــشــان اتمام حجت کــردنــد؛ توصیه 

دوستان ما این بود که ایشان 
در چارچوب قانون اساسی 
مــبــاحــث خـــود را دنــبــال 
و از مــواضــع غیراصولی و 

پرهیز  غــیــرقــانــونــی 
کند./ تسنیم

آیت ا... یزدی: کسی منکر شادی مردم نیست، اما شادی نباید به ناهنجاری تبدیل شود 

رئیس شورای عالی جامعه مدرسین گفت: کسی منکر 
شادی مردم نیست، اما نباید این شادی به ناهنجاری و 
رقص و پایکوبی تبدیل شود. به گزارش تسنیم، آیت ا... 
یزدی در دیدار استاندار قم و مدیران استان که در سالن 

اجتماعات جامعه مدرسین قم برگزار شد، تأکید کرد: 
نظارت بر اماکنی مانند قهوه خانه ها نیازمند توجه بیشتری 
است. رئیس شورای عالی جامعه مدرسین افزود: شاهد 
افتتاح بعضی قهوه خانه ها در قسمتی از شهر هستیم که 

به دلیل مشکلات فرهنگی و اجتماعی، نگرانی هایی 
برای دلسوزان استان به وجود آورده بنابراین نظارت بر 
اماکنی مانند قهوه خانه ها نیازمند توجه بیشتری است. 
رئیس شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان 

این که استان قم از استان های پرتردد زائران است، افزود: 
همه این مسائل می طلبد تا مسئولان اطلاعاتی و امنیتی 
به این شهر توجه جدی کنند اگرچه فعالیت هایی در این 

عرصه صورت گرفته است.

رئیس شورای شهر تهران ضمن رد شایعات منتشر شده 
درباره دیدار وی با رهبر معظم انقلاب توضیحاتی را در 
این بــاره ارائــه کــرد. محسن هاشمی در حاشیه جلسه 
روزگذشته شورای شهر تهران در گفت وگو با ایسنا، درباره 
شایعات منتشر شده درخصوص دیدار وی با مقام معظم 
رهبری گفت: دیــدار بنده نیز با رهبر معظم انقلاب در 

سال گذشته درخصوص آثار و خاطرات آیت ا... هاشمی 
ــورت گرفته و ما نظرات و دیدگاه های  رفسنجانی ص
ایشان را جویا شدیم تا مانند زمان حیات آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی که انتشار آثار و خاطراتش با مشورت مقام 
معظم رهبری بوده است، این روند ادامه یابد. وی با بیان 
این که ایشان نیز ضمن ابراز لطف و یاد خاطرات گذشته 

فرمودند که به پاس رفاقت ۶0 ساله هر نیمه شب قبل از 
نماز صبح برای آیت ا... هاشمی رفسنجانی نماز و دعای 
خیر دارنــد، اظهار کــرد: »از فعالان رسانه ای و مجازی 
می خواهم که از شایعه پردازی و انتشار اخبار بی اساس 
ــودداری کنند.« چندی پیش برخی  در این موضوع خ
رسانه های معاند شایعاتی درباره ملاقات رئیس شورای 
شهر تهران با رهبر انقلاب و درخواست ملاقات اعضای 

این شورا با ایشان منتشر کرده بودند. 

توضیحات محسن هاشمی درباره دیدارش با رهبر انقلاب 


